
ZARZĄDZENIE NR 120/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

   z dnia  29 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309 i poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 247 ust. 1 i ust. 2 w 

związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869 i poz. 2245) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie 

dochodów budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2019 rok zgodnie  z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

-5 403,00 6 600,00

85203 -5 403,00 0,00

-5 403,00 0,00

85219 0,00 6 600,00

0,00 6 600,00

0,00 296 705,00

85501 0,00 31 148,00

0,00 31 148,00

85502 0,00 264 923,00

0,00 264 923,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

2 235 654,00 2 500 577,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 742 444,00 4 773 592,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 270 792,00 2 535 715,00

855 Rodzina 7 345 927,00 7 642 632,00

Świadczenie wychowawcze 4 754 194,00 4 785 342,00

Ośrodki pomocy społecznej 119 663,00 126 263,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 600,00 124 200,00

Ośrodki wsparcia 881 475,00 876 072,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

875 732,00 870 329,00

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 392 563,50 1 393 760,50

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2019

Wójta Gminy Widawa

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 



85513 0,00 634,00

0,00 634,00

razem: -5 403,00 303 305,00

0,00 0,00

0,00 5 249,00

85203 0,00 5 249,00

0,00 5 249,00

razem: 0,00 5 249,00

0,00 0,00

-5 403,00 308 554,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 758 335,12 38 061 486,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 561 082,00 1 561 082,00

majątkowe 4 138 934,61 4 144 183,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 561 082,00 1 561 082,00

Ośrodki wsparcia 217 000,40 222 249,40

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami

92 672,00 97 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00

majątkowe

852 Pomoc społeczna 217 000,40 222 249,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

46 355,00 46 989,00

bieżące 33 619 400,51 33 917 302,51

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

46 355,00 46 989,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

645 123,00   645 123,00   641 323,00   258 750,00   382 573,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 600,00   -23 600,00   -23 600,00   0,00   -23 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 600,00   23 600,00   23 600,00   0,00   23 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

645 123,00   645 123,00   641 323,00   258 750,00   382 573,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

645 123,00   645 123,00   641 323,00   258 750,00   382 573,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 600,00   -23 600,00   -23 600,00   0,00   -23 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 600,00   23 600,00   23 600,00   0,00   23 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

645 123,00   645 123,00   641 323,00   258 750,00   382 573,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

690 175,00   690 175,00   684 175,00   238 832,00   445 343,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

690 175,00   690 175,00   684 175,00   238 832,00   445 343,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

311 200,00   311 200,00   305 200,00   238 832,00   66 368,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

311 200,00   311 200,00   305 200,00   238 832,00   66 368,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 827 656,69   3 827 656,69   3 687 656,69   1 936 559,99   1 751 096,70   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 459,58   -5 459,58   -5 459,58   -5 400,00   -59,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 459,58   5 459,58   5 459,58   0,00   5 459,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 827 656,69   3 827 656,69   3 687 656,69   1 931 159,99   1 756 496,70   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą

zwiększenie 0,00   

0,00   

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

70095
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

zwiększenie 0,00   

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zwiększenie 0,00   

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120/2019

Wójta Gminy Widawa

z dnia 29 listopada 2019 r.

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesi

enie 

wkład

ów do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Zmiany budżetu Gminy Widawa 2019 r. po stronie wydatków

wydatki 

jednostek

budżetowych



78 316,00   78 316,00   78 316,00   74 533,87   3 782,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-59,58   -59,58   -59,58   0,00   -59,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59,58   59,58   59,58   0,00   59,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 316,00   78 316,00   78 316,00   74 533,87   3 782,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 384 045,69   3 384 045,69   3 377 045,69   1 750 105,12   1 626 940,57   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 400,00   -5 400,00   -5 400,00   -5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 400,00   5 400,00   5 400,00   0,00   5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 384 045,69   3 384 045,69   3 377 045,69   1 744 705,12   1 632 340,57   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 794 414,30   9 702 464,30   8 682 296,66   6 755 036,30   1 927 260,36   722 400,64   297 767,00   0,00   0,00   0,00   91 950,00   91 950,00   0,00   0,00   

-137 080,00   -137 080,00   -133 880,00   -85 780,00   -48 100,00   0,00   -3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

137 080,00   137 080,00   130 180,00   77 280,00   52 900,00   0,00   6 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 794 414,30   9 702 464,30   8 678 596,66   6 746 536,30   1 932 060,36   722 400,64   301 467,00   0,00   0,00   0,00   91 950,00   91 950,00   0,00   0,00   

4 927 546,40   4 847 596,40   4 316 105,40   3 500 182,40   815 923,00   355 400,00   176 091,00   0,00   0,00   0,00   79 950,00   79 950,00   0,00   0,00   

-42 600,00   -42 600,00   -39 600,00   -22 000,00   -17 600,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 290,00   83 290,00   78 640,00   41 040,00   37 600,00   0,00   4 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 968 236,40   4 888 286,40   4 355 145,40   3 519 222,40   835 923,00   355 400,00   177 741,00   0,00   0,00   0,00   79 950,00   79 950,00   0,00   0,00   

455 746,00   455 746,00   144 387,00   138 027,00   6 360,00   303 000,00   8 359,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 360,00   18 360,00   16 660,00   16 660,00   0,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

473 906,00   473 906,00   160 847,00   154 687,00   6 160,00   303 000,00   10 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 558 355,90   1 558 355,90   1 453 408,90   1 157 621,90   295 787,00   60 900,00   44 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-17 100,00   -17 100,00   -17 100,00   0,00   -17 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 100,00   17 100,00   17 000,00   14 000,00   3 000,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 558 355,90   1 558 355,90   1 453 308,90   1 171 621,90   281 687,00   60 900,00   44 147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 944,00   115 944,00   113 018,00   99 454,00   13 564,00   0,00   2 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-49 000,00   -49 000,00   -49 000,00   -48 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

480,00   480,00   30,00   30,00   0,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 424,00   67 424,00   64 048,00   51 484,00   12 564,00   0,00   3 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

416 915,00   416 915,00   416 915,00   250 960,00   165 955,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-22 700,00   -22 700,00   -22 700,00   -10 700,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 390,00   14 390,00   14 390,00   2 090,00   12 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

408 605,00   408 605,00   408 605,00   242 350,00   166 255,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą

0,00   

zwiększenie 0,00   

80117
Branżowe szkoły I i 

II stopnia

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

przed 

zmianą
0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00   

80101
Szkoły 

podstawowe

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00   

75023

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą

0,00   

zwiększenie 0,00   

75011
Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie



54 366,00   54 366,00   52 266,00   51 087,00   1 179,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 330,00   -5 330,00   -5 130,00   -4 930,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 460,00   3 460,00   3 460,00   3 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 496,00   52 496,00   50 596,00   49 617,00   979,00   0,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

290 080,00   278 080,00   277 080,00   166 964,00   110 116,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

-150,00   -150,00   -150,00   -150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

289 930,00   277 930,00   276 930,00   166 814,00   110 116,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

409 915,36   213 240,00   213 240,00   36 100,00   177 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   196 675,36   196 675,36   0,00   0,00   

-4 460,00   -4 460,00   -4 460,00   0,00   -4 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 460,00   4 460,00   4 460,00   2 000,00   2 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

409 915,36   213 240,00   213 240,00   38 100,00   175 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   196 675,36   196 675,36   0,00   0,00   

88 500,00   88 500,00   88 500,00   36 100,00   52 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 460,00   -4 460,00   -4 460,00   0,00   -4 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 460,00   4 460,00   4 460,00   2 000,00   2 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 500,00   88 500,00   88 500,00   38 100,00   50 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 589 997,59   2 367 748,19   1 814 675,65   1 126 047,88   688 627,77   0,00   553 072,54   0,00   0,00   0,00   222 249,40   222 249,40   0,00   0,00   

-38 882,00   -33 633,00   -33 633,00   -23 154,00   -10 479,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 249,00   -5 249,00   0,00   0,00   

45 328,00   40 079,00   40 079,00   29 600,00   10 479,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 249,00   5 249,00   0,00   0,00   

2 596 443,59   2 374 194,19   1 821 121,65   1 132 493,88   688 627,77   0,00   553 072,54   0,00   0,00   0,00   222 249,40   222 249,40   0,00   0,00   

1 097 981,40   875 732,00   872 907,00   559 475,00   313 432,00   0,00   2 825,00   0,00   0,00   0,00   222 249,40   222 249,40   0,00   0,00   

-15 652,00   -10 403,00   -10 403,00   -154,00   -10 249,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 249,00   -5 249,00   0,00   0,00   

15 498,00   10 249,00   10 249,00   0,00   10 249,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 249,00   5 249,00   0,00   0,00   

1 097 827,40   875 578,00   872 753,00   559 321,00   313 432,00   0,00   2 825,00   0,00   0,00   0,00   222 249,40   222 249,40   0,00   0,00   

537 167,00   537 167,00   531 504,50   449 024,00   82 480,50   0,00   5 662,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-230,00   -230,00   -230,00   0,00   -230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 830,00   29 830,00   29 830,00   29 600,00   230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

566 767,00   566 767,00   561 104,50   478 624,00   82 480,50   0,00   5 662,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

122 655,50   122 655,50   122 535,50   117 548,88   4 986,62   0,00   120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 000,00   -23 000,00   -23 000,00   -23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 655,50   99 655,50   99 535,50   94 548,88   4 986,62   0,00   120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie

0,00   

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie

przed 

zmianą
0,00   

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

0,00   

80195
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00   



7 505 599,11   7 505 599,11   546 274,71   338 571,88   207 702,83   0,00   6 959 324,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

299 705,00   299 705,00   21 007,00   20 373,00   634,00   0,00   278 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 802 304,11   7 802 304,11   564 281,71   358 944,88   205 336,83   0,00   7 238 022,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 754 196,12   4 754 196,12   78 156,12   53 671,00   24 485,12   0,00   4 676 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 148,00   34 148,00   373,00   373,00   0,00   0,00   33 775,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 785 344,12   4 785 344,12   75 529,12   54 044,00   21 485,12   0,00   4 709 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 247 037,11   2 247 037,11   201 362,71   185 021,00   16 341,71   0,00   2 045 674,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

264 923,00   264 923,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   244 923,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 511 960,11   2 511 960,11   221 362,71   205 021,00   16 341,71   0,00   2 290 597,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 355,00   46 355,00   46 355,00   0,00   46 355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

634,00   634,00   634,00   0,00   634,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 989,00   46 989,00   46 989,00   0,00   46 989,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 645 853,00   1 645 853,00   1 644 653,00   106 100,00   1 538 553,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 645 853,00   1 645 853,00   1 644 653,00   106 100,00   1 538 553,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

279 310,00   279 310,00   278 110,00   106 100,00   172 010,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

279 310,00   279 310,00   278 110,00   106 100,00   172 010,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 765 732,12   31 290 782,07   21 565 549,49   11 891 536,62   9 674 012,87   1 374 400,64   8 172 026,94   0,00   0,00   178 805,00   7 474 950,05   7 474 950,05   0,00   0,00   

-224 481,58   -219 232,58   -216 032,58   -114 334,00   -101 698,58   0,00   -3 200,00   0,00   0,00   0,00   -5 249,00   -5 249,00   0,00   0,00   

527 632,58   522 383,58   236 785,58   129 253,00   107 532,58   0,00   285 598,00   0,00   0,00   0,00   5 249,00   5 249,00   0,00   0,00   

39 068 883,12   31 593 933,07   21 586 302,49   11 906 455,62   9 679 846,87   1 374 400,64   8 454 424,94   0,00   0,00   178 805,00   7 474 950,05   7 474 950,05   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 180 426,30   

przed 

zmianą
4 180 426,30   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

0,00   

90001

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

85513

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy 
po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą

85501
Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   


